PHÒNG GD&ĐT VĨNH TƯỜNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC VŨ DI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 14/QĐ-TH
	Vũ Di, ngày  07 tháng 9 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội dồng thi đua khen thưởng
Năm học: 2017-2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VŨ DI
Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều 20, Điều 24- Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 41/2010/TT- BGD ĐT ngày 31/12/2010 của Bộ GD& ĐT;
Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-HT ngày 30/8/2017 V/v phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên trường Tiểu học Vũ Di năm học 2017-2018;
Căn cứ nhiệm vụ năm học 2017-2018;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng năm học 2017-2018 (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Hội đồng thi đua khen thưởng có nhiệm vụ tổ chức phong trào thi đua, đề nghị danh sách khen thưởng đối với cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh nhà trường năm học 2017-2018 theo các văn bản quy định hiện hành.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:		       						      HIỆU TRƯỞNG
- Như  Điều 1;
- Lưu văn thư.

									Lê Thị Huyền Trâm

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG
NĂM HỌC: 2017-2018
(Theo QĐ số 14/QĐ ngày 07/9/2017 của Hiệu trưởng trường Tiểu học Vũ Di V/v thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng năm học 2017-2018)

	TT
	Họ tên CB, GV
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Lê Thị Huyền Trâm
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	2
	Phan Thị Châm
	Phó Hiệu trưởng
	P. Chủ tịch

	3
	Hoàng Thị Thao Ly
	Thư ký HĐSP
	Thành viên

	4
	Hoàng Thị Xuân Mai
	Tổ trưởng tổ 1,2,3
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Hồng Hạnh
	Tổ trưởng tổ 4,5
	Thành viên

	6
	Lê Thị Thúy Nga
	Tổ trưởng tổ Văn phòng
	Thành viên

	7
	Nguyễn Thị Huyền
	Chủ tịch CĐ
	Thành viên

	8
	Đặng Thị Hà
	Bí thư Đoàn TN
	Thành viên

	9
	Nguyễn Thị Hiền
	Tổng phụ trách Đội
	Thành viên

	10
	Hoàng Thị Ngọc Lan
	Giáo viên
	Thành viên

	11
	Đào Thị Dung
	Giáo viên
	Thành viên

	12
	Nguyễn Thị Thoa
	Giáo viên
	Thành viên

	13
	Nguyễn Đặng Hưng
	Giáo viên
	Thành viên

	14
	Nguyễn Thị Thúy Lan
	Giáo viên
	Thành viên

	15
	Đào Thị Phương
	Giáo viên
	Thành viên

(Danh sách có 15 thành viên)